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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - SETEMBRO / 2013

DATA EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO REGISTRO |VALOR PAGO
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE ~ ~ ~
03/09/2013 007/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO R 126.914,94
/09/ / SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGCOES PATRONAIS $
03/09/2013 008/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 2.156,28
05/09/2013 088/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 ié3s.-9r?|:3:|’:é%0élsNDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.983,00
05/09/2013 086/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53 §E3é_§;?l:3l3¢%0élsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
VER. MARCELO RODRIGUES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
201 201 .934.012- ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
05/09/2013 093/2013 BATISTA 589.934.012-68 RESTITUICOES (0] (O o $ 000,00
05/09/2013 091/2013 VER. MAURICELIO FERNANDES DE 508.567.822-20 3'3'90'93'0.0_|NDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
MELO RESTITUICOES
05/09/2013 092/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 ?F;E3S.-9rl(?l:zll’>(.;(()~)0E—ISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
05/09/2013 103/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 iss.?%a?é%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
VER. JOAO MARIA MARIO CEZAR 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
201 201 .646.314-47 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
05/09/2013 095/2013 BALDING 036.646.3 RESTITUICOES (0] (O o $ 000,00
05/09/2013 099/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 iss.?%a?é%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
05/09/2013 090/2013  [PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34 ?éiﬁ%ii.;%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
05/09/2013 097/2013 VER. PAULO CARPEJANE ALVES 382.593.702-04 3.3.90.93.0~0-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
FERREIRA RESTITUICOES
05/09/2013 105/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04 ?éiﬁ%ii.;%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
05/09/2013 100/2013 VER. SANDRO DENIS DE SOUZA 446.998.592-91 3.3.90.93.0~0-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.900,00
CRUZ RESTITUICOES
VER. ALEXANDRE MOREIRA DOS 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
201 106/201 447.164.432-72 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 15.7
05/09/2013 06/2013 SANTOS 64.43 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 5.756,30
05/09/2013 096/2013 VER. LEONARDO RODRIGUES 866.874.334-15 3.3.90.93.0~0-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.815,39
MOREIRA RESTITUICOES
05/09/2013 098/2013  |VER. JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 ?};E3S._9rﬂ:3?é%0l;ISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
06/09/2013 104/2013 VER. ALINE MARIA DE MENEZES 513.057.982-87 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.955,00
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VER. ALCINIRA MAGALHAES MOTA

3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E

06/09/2013 101/2013 277.677.872-49 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
FREITAS RESTITUICOES
06/09/2013 087/2013 VER. ANTONIO ADBERTO RESENDE 132.035.093-34|>-3:90-93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
VERAS RESTITUIGOES
06/09/2013 094/2013  |VER. MASAMY EDA 618.275.332-34 z:s'?%alaé%oE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
06/09/2013 089/2013 VER. ABEL SALVADOR MESQUITA 182.865.852-91| > 90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
JUNIOR RESTITUIGOES
09/09/2013 102/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91 z':;%?é%ogs'NDEN'ZACOES E ESTIMATIVO NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
09/09/2013 108/2013 00.000.000/0001-91 b NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 18,70
109/ / BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / g
3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE -
10/09/2013 108/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 7,00
/09/ / BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
1 201 108/201 .000. 1-91 b NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R
0/09/2013 08/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (o} 043/200 [¢] $ 5,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE -
10/09/2013 108/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 14,00
/09/ / BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
16/09/2013 058/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 1.500,00
16/09/2013 058/2013  |DAYANE ARAUJO MENDONCA 936.697.122-91|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 6.000,00
16/09/2013 058/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
18/09/2013 107/2013  |MARCIO FRIEDMAN LIMA 373.833.613-34 i'E?’S'gg‘:i'lg?C:UTROS SERV. DE TERCEIROS | 5, cpensa DE LICITACAO NAO SE APLICA REALIZADO | RS 2.500,00
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ .
2 201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 787,34
0/09/2013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o] C oS C 0 $ 3.787,3
20/09/2013 042/2013  |KOTINSKI E CIA LTDA 01.468.484/0001-60|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 004/2013 REALIZADO | RS 980,40
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE ~
2 201 201 2.341.47 1-44 NAO-APLICAVEL 7/2011 REALIZAD R 22.253,77
0/09/2013 050/2013  |BOA VISTA ENERGIA S/A 02.3 0/000 TERCEIROS PESSOA JURIDICA (o] C 067/20 0 $ 53,
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . ~
20/09/2013 005/2013 - ) NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 54.569,95
/09/ / FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CiVIL s
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE - ~ .
2 201 201 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 41.950,04
0/09/2013 006/2013 SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS (o] C oS C 0 $ 950,0
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE . - -
20/09/2013 006/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 374,74
/09/ / SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS $
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS < -
2 201 201 - ) -APLICAVEL E APL EALIZAD 27,1
0/09/2013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 427,13
20/09/2013 005/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 29.547,48

FIXAS - PESSOA CiVIL
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3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS

20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 13.066,84
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :;ﬁsoilplégg(;xi?vcl:jwENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 11.995,75
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :)tﬁsoilplégg(;g/i?vf:jwENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 3.159,52
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :;ﬁsoilplégg(;xi?vcl:jwENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.123,11
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :)tﬁsoilplégg(;g/i?vf:jwENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 2.080,14
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :;fsoilplp_'gg(;p\‘/i?vﬁ:_'wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.022,70
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :;fsoilpléggo-,;/i?vf:_'wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 338,90
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV i{)l(fsoilplégg(;p\‘li?vcl:-'\ﬂENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 12.177,77
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :;fsoilpléggo-,;/i?vf:_'wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.256,99
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV i{)l(fsoilplégg(;p\‘li?vcl:-'\ﬂENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 5.147,86
20/09/2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 13.860,23
20/09/2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 234,57
20/09/2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 295,87
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :)t,fsoilplé(s)(s)c;p\‘/i’i\‘vﬁLMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 240,87
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV E{;fsoilplégg(;:i?\/ﬁ:_'wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 22.402,50
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :)t,fsoilplé(s)(s)c;p\‘/i’i\‘vﬁLMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.001,24
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV E{;fsoilplégg(;:i?\/ﬁ:_'wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 750,00
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV :)t,fsoilplé(s)(s)c;p\‘/i’i\‘vﬁLMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 500,62
20/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV i{;fsoilpléggéxi?\/ﬁ:"wENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 604.306,81
20/09/2013 005/2013  |FOPAG - CMBV :;fsollplégs(;;/i?vcl:jwENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 9.434,65
24/09/2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.812,55

FIXAS - PESSOA CiVIL
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3.1.90.94.00 - INDENIZAGOES E

25/09/2013 112/2013 983.913.212-15 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 700,00
105/ / TEDDY MARTINS MARQUES RESTITUICOES TRABALHISTAS y
25/09/2013 111/2013  |MARIA RODRIGUES E SILVA 074.685.202-91 3'1'90'94'0}) - INDENIZAGOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 1.600,00
RESTITUICOES TRABALHISTAS
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE - . -
26/09/2013 006/2013 SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 121.115,72
26/09/2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 26.792,99
27/09/2013 093/2013 VER. MARCELO RODRIGUES 589.934.012-68 3'3'90'93'0})"'\‘DEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
BATISTA RESTITUIGOES
27/09/2013 092/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 zss'_gr%a?é%oélsNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
27/09/2013 099/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 ?('EE”S'?%?&%OE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
VER. JOAO MARIA MARIO CEZAR 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E . -
27/09/201 201 .646.314-47 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
/09/2013 095/2013 BALDINO 036.646.3 RESTITUICOES (o} 0s [¢] $ 000,00
27/09/2013 097/2013 VER. PAULO CARPEJANE ALVES 382.593.702-04 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
FERREIRA RESTITUICOES
VER. SANDRO DENIS DE SOUZA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E . -
27/09/201 100/201 446.998.592-91 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
/09/2013 00/2013 CRUZ 6.998.592-9 RESTITUICOES (o} 0s [¢] $ 000,00
27/09/2013 091/2013 VER. MAURICELIO FERNANDES DE 508.567.822-20 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
MELO RESTITUICOES
27/09/2013 098/2013  |VER. JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 z‘Eas:IOT'ET’(‘;%OE'lsNDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
COMPANHIA DE AGUAS E
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE ~ . ~
27/09/2013 002/2013 |ESGOTOS DE RORAIMA S.A - 05.939.467/0001-15 - NAO- APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 563,16
109/ / / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA y
CAER
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ .
30/09/2013 005/2013 - o NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 1.143,57
/09/ / FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CiVIL s
VER. ALCINIRA MAGALHAES MOTA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E . -

201 101/201 277.677.872-4 . NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
30/09/2013 01/2013 FREITAS 677.872-49 RESTITUICOES (o} C oS C [¢] S 000,00
30/09/2013 090/2013  [PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34 i'E?’S'?%iT’(';%OE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
30/09/2013 086/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53 ;‘E?’S‘zgafé%oE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
30/09/2013 108/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 2,50
/09/ / BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -

201 108/201 .000. 1-91 . -APL| EL 2 EALIZAD 12,
30/09/2013 08/2013  [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAV 043/2007 REALIZADO | RS 50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | RS 15,00

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
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3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3Rigl3R£(;);(-)IL’JI-Er:S%SASJElTF:/IEI(zSADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?Zglz?);?EI-EFSRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 20,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3Rigl3R£(;);(-)IL’JI-Er:S%SASJElTF:/IEI(zSADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?Zglz?);?EI-EFSRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ‘?‘E3Rggl3R?);(-)ILDJI-ETSOOSASJELTI-}(/IEI(ESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 12,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEI-:2);(-:)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?’Rgglig(‘);(-)ILDJI-ETSOOSASJEURI:{/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEI-:2);(-:)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?’Rgglig(‘);(-)ILDJI-ETSOOSASJEURI:{/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEI-:2);(-:)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?’Rgglig(‘);(-)ILDJI-ETSOOSASJEURI:{/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§gl?l;?ﬁ);?:Jg:;)(:ASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?,R?Zgl?};goé-O:JI-EFSSOOSASJEURF\{/IEESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§gl?l;?ﬁ);?:Jg:;)(:ASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?,R?Zgl?};goé-O:JI-EFSSOOSASJEURF\{/IEESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§gl?l;?ﬁ);?:Jg:;)(:ASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
30/09/2013 108/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA




